[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2017 № 20
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Признание (отказ в признании) граждан малоимущими,  для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма"»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  постановляю:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги "Признание (отказ в признании) граждан малоимущими для принятия на учет и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма".

        2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации МО «Вельское» от 10.01.2013 N 17,18 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "«Признание  граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»".

       3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО «Вельское»

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по городскому хозяйству и градостроительству              И.А. Цыпнятова.

Глава муниципального образования «Вельское»                      И.А. Рогозин